
1/2

EXPERT SUPERFLEX KLEBER 104
Universālā flīžu līme

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Piemērošanas jomas: Īpaši elastīga universāla flīžu līme, izgatavota uz pelēkā cementa, minerālu pildvielu un 
modificējošo piedevu bāzes. Lieliski piemērota keramikas, krāsošanai noturīga dabīgā akmens, 
akmens masas, mozaīkas, klinkera flīžu un plākšņu līmēšanai. Sacietējot, ir ūdens un sala 
izturīga.
Satur īpašas piedevas, kas samazina kaļķu traipu un akmens krāsas izmaiņu iespējamību. Ļoti 
elastīga un ar labu saķeri, piemērota sienām un grīdām. Izturīga pret pastāvīgu ūdens iedarbību 
(baseini, terases).
Pamats var būt parasts, viegls un porains betons, neaizpildītu šuvju mūris, CS II, CS III, CS 
IV kategorijas un ģipša neapstrādāts apmetums (spiedes izturība ≥ 2,5 N/mm²), ģipškartona 
plāksnes, cementa, anhidrīta bezšuvju monolītās un apsildāmās grīdas, vecās flīzes, kā arī 
pamati, kas pakļauti nosacītām deformācijām (rūpnieciskās grīdas, baseini).
Uz poraina betona, ģipša pamatiem un veco flīžu segumiem var līmēt tikai iekštelpās.
Ķīmisku vielu iedarbības vietās (hlorēts ūdens, bieža un intensīva tīrīšanas un dezinfekcijas 
līdzekļu lietošana) šuvju aizpildīšanai ieteicams izmantot epoksīda sveķu šuvju aizpildītāju 
KREISEL® Fuga Epoksi 710.

Īpašības: • Elastīgi
• Palielināta saķeres stiprība
• Izturīgs pret lielām slodzēm
• Samazināta slīdēšana
• Pagarināts lipīguma ilgums
• Pēc 24 stundām iespējams pārvietoties un aizpildīt šuves
• Izturīgs pret salu pēc 3 stundām
• Līmēšanai uz flīzēm
• Apmetums siltām grīdām
• Piemērots iekšdarbiem un ārdarbiem.

Apstrāde:

       

Tehniskie dati:
Art. nr. 4779026370317
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 25 kg/EH
Vienības uz paletes 42 EH/Pal.
Krāsa Pelēks
Graudu lielums 0 - 0,5 mm
Patēriņš 1,4 kg/m²/mm
Slāņa biezums 2 - 15 mm
Nepieciešamais ūdens 
daudzums

ca. 6,5 l/EH

Ielādējams 7 Tage
Saķere ar ≥ 1 N/mm²
Darba temperatūra 5 - 25 °C

Materiāla bāze: • Portlandcements
• Minerālie pildvielas
• Modificējošas piedevas

Apstrādes nosacījumi: Darbus veic pie +5 °C līdz +25 °C temperatūras.



2/2

EXPERT SUPERFLEX KLEBER 104
Universālā flīžu līme

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Uzglabāšana: Uzglabāt sausās telpās, pasargājot no mitruma.
Derīga līdz 12 mēnešiem pēc ražošanas datuma, ja produkts tiek uzglabāts sausā telpā, 
oriģinālajā un nebojātā iepakojumā.

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


